
 
 

UCHWAŁA NR XVII/104/2025 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze 
zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 94.340,35 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 0,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 50.051.915,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 46.815.152,29 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.236.763,70 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 729.615,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 109.615,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 57.524.431,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 43.233.990,06 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.290.441,87 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.472.515,94 zł, który 
zostanie pokryty z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 4.267.208,73zł  

2) wolnych środków w kwocie 621.516,00 zł 

3) przychodów pochodzących z niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.583.791,21 zł   

2. Przychody budżetu w wysokości 309.750,00 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 
309.750,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 309.750,00 zł)  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5936



3. Przychody budżetu w wysokości 7.782.265,94 zł, rozchody w wysokości 309.750,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
731.896,63 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 731.896,63 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 
 
 

Michał Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5936



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

0620 0,00

756 0,00

75616 0,00

0310 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/104/2025 Rady Gminy Sońsk z dnia 28/04/2025r

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Transport i łączność 120 200,00 15 000,00 135 200,00

Drogi publiczne gminne 120 200,00 15 000,00 135 200,00

79 340,35 1 629 340,35

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
120 000,00 15 000,00 135 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

25 891 666,48 79 340,35 25 971 006,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

282 312,00 0,00 282 312,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

3 169 000,00 79 340,35 3 248 340,35

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 550 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 236 763,70 0,00 3 236 763,70

bieżące razem: 46 720 811,94 94 340,35 46 815 152,29

1 729 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 446 972,00 0,00 1 446 972,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 49 957 575,64 94 340,35 50 051 915,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 729 284,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5936



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 206 868,90 2 168 028,90 2 146 028,90 426 231,80 1 719 797,10 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 038 840,00 1 038 840,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3 706 868,90 2 168 028,90 2 146 028,90 426 231,80 1 719 797,10 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 538 840,00 1 538 840,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

511 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

6 158 677,01 5 705 588,23 5 154 708,23 4 108 092,83 1 046 615,40 0,00 404 200,00 146 680,00 0,00 0,00 453 088,78 453 088,78 0,00 0,00

-109 615,00 -109 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 615,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 89 615,00 89 615,00 0,00 0,00

6 158 677,01 5 615 973,23 5 154 708,23 4 108 092,83 1 046 615,40 0,00 404 200,00 57 065,00 0,00 0,00 542 703,78 542 703,78 0,00 0,00

780 281,48 327 192,70 47 312,70 21 000,00 26 312,70 0,00 133 200,00 146 680,00 0,00 0,00 453 088,78 453 088,78 0,00 0,00

-109 615,00 -109 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 615,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 89 615,00 89 615,00 0,00 0,00

780 281,48 237 577,70 47 312,70 21 000,00 26 312,70 0,00 133 200,00 57 065,00 0,00 0,00 542 703,78 542 703,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 739,60 86 739,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 739,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 123,60 -73 123,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 123,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 616,00 13 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 040,40 19 040,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 040,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 051,40 -16 051,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 051,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 989,00 2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 258,00 30 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 721,00 -16 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 537,00 13 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 642,00 6 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 719,00 -3 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 923,00 2 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/104/2025 Rady Gminy Sońsk z dnia 28/04/2025r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 542 703,78

przed zmianą 453 088,78

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 89 615,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 542 703,78

przed zmianą 453 088,78

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 89 615,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5936



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

371 532,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 532,80 371 532,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 484,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 484,30 73 484,30 0,00 0,00

445 017,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 017,10 445 017,10 0,00 0,00

81 555,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 555,98 81 555,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 130,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 130,70 16 130,70 0,00 0,00

97 686,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 686,68 97 686,68 0,00 0,00

4 312 992,00 4 312 992,00 1 055 483,40 647 160,00 408 323,40 0,00 3 055 196,60 202 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 362 992,00 4 362 992,00 1 105 483,40 647 160,00 458 323,40 0,00 3 055 196,60 202 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 772,00 652 772,00 447 460,00 326 460,00 121 000,00 0,00 3 000,00 202 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 772,00 702 772,00 497 460,00 326 460,00 171 000,00 0,00 3 000,00 202 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 182 857,70 3 020 680,00 3 020 680,00 8 500,00 3 012 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 177,70 2 162 177,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5 192 857,70 3 020 680,00 3 020 680,00 8 500,00 3 012 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 177,70 2 172 177,70 0,00 0,00

2 023 000,00 18 000,00 18 000,00 8 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 033 000,00 18 000,00 18 000,00 8 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00

2 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00

1 815 691,17 1 139 566,42 177 566,42 0,00 177 566,42 960 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 676 124,75 676 124,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 691,17 1 199 566,42 237 566,42 0,00 237 566,42 960 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 676 124,75 676 124,75 0,00 0,00

750 672,70 738 499,65 156 499,65 0,00 156 499,65 580 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 173,05 12 173,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 672,70 798 499,65 216 499,65 0,00 216 499,65 580 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 173,05 12 173,05 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 73 484,30

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 371 532,80

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 445 017,10

przed zmianą 81 555,98

zwiększenie 16 130,70
6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 97 686,68

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5936



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 904 431,93 43 213 605,06 36 894 822,07 23 354 699,03 13 540 123,04 990 000,00 4 799 790,99 428 992,00 0,00 100 000,00 13 690 826,87 13 690 826,87 0,00 0,00

-109 615,00 -109 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 615,00 130 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 599 615,00 599 615,00 0,00 0,00

57 524 431,93 43 233 990,06 37 004 822,07 23 354 699,03 13 650 123,04 990 000,00 4 799 790,99 339 377,00 0,00 100 000,00 14 290 441,87 14 290 441,87 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 89 615,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 989 675,78

Strona 3 z 3

przed zmianą 1 900 060,78

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5936



  Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/104/2025 

           Rady Gminy Sońsk  

   z dnia 28/04/2025r

1 2 3 4

1. Dochody 50.051.915,99

2. Wydatki 57.524.431,93

3. Wynik budżetu -7.472.515,94

7.782.265,94

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 4.267.208,73

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącyn budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budzetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2.583.791,21

9. Wolne środki § 950 931.266,00

309.750,00

1. Spłaty kredytów § 992 309.750,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Kwota w paragrafie 905 składa się z : 28.466,88 zł środki niewykorzystane z realziacj zadań w zakresie profilaktyki i 

rozwiazywania problemów alkoholowych,  kwota 1.955.555,55 zł dochody majątkowe w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg ,kwota  599.768,78 zł w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

Priorytet II. Zawansowane usługi cyfrowe   w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd ”

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 r

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5936



§

Łączne

wydatki bieżące majątkowe

1. Bądkowo 27.259,57 27.259,57

754 75412 4210
Zakup mebli do zaplecza Sali budynku OSP w Bądkowie 

27.259,57 27.259,57

2. Bieńki Karkuty 18.528,39 18.528,39

921 92109 4210 Zakup klimatyzatora do świetlicy wiejskiej 6.000,00 6.000,00

921 92109 4300 Połozenie kostki brukowej przed budynkiem świetlicy 12.528,39 12.528,39

3.
Bieńki Śmietanki

13.959,74 13.959,74

600 60016 4270 Utwardzenie drogi nr 51 13.959,74 13.959,74

4. Burkaty 15.888,73 15.888,73

926 92695 6050 Zakup ogrodzenia altany 15.888,73 15.888,73

5. Chrościce 18.173,05 6.000,00 12.173,05

600 60016 4270 Zakup materiału do remonu dróg -żwirowanie 6.000,00 6.000,00

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej 12.173,05 12.173,05

6. Cichawy 14.873,47 7.123,47 7.750,00

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego (lampy solarne) 7.750,00 7.750,00

750 75095 4300 Tablice informacyjne 2 szt 3.000,00 3.000,00

600 60016 4270 Zakup materiału do remonu dróg -żwirowanie 2.373,47 2.373,47

900 90015 4210 Zakup lampy 680,00 680,00

700 70005 4300 Zakup tabliczek z numerem posesi 1.070,00 1.070,00

7. Ciemniewko 15.787,20 15.787,20

600 60016 6050 Budowa chodnika -dokumentacja projektowa 15.787,20 15.787,20

8. Ciemniewo 21.574,15 21.574,15

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Załącznik nr  4  do Uchwały  Nr XVII/104/2025Rady Gminy Sońsk  z dnia 28/04/2025r

Lp. Dział Rozdział
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5936



600 60016 4270
Zakup materiału do remonu dróg 200,202,150/1 -kruszywo 

betonowe 
16.574,15 16.574,15

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 5.000,00 5.000,00

9. Damięty Narwoty 21.066,52 5.000,00 16.066,52

600 60016 4270 Zakup materiału do remonu dróg -kruszywo 5.000,00 5.000,00

926 92695 6050
Modernizacja altanki, zakup zabawek i ogrodzenie działki nr 53

16.066,52 16.066,52

10. Drążewo 16.294,83 16.294,83

926 92695 6050
Wyposazenie placu zabaw w urzadzenia zabawowo-rekracyjne 

16.294,83 16.294,83

11. Gołotczyzna 46.904,73 8.154,73 38.750,00

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego (lampy solarne) 38.750,00

600 60016 4270 Zakup materiału do remonu dróg -kruszywo 6.604,73

750 75095 4300 Tablica informacyjna 1 szt 1.550,00

12. Gąsocin 50.762,70 50.762,70

926 92695 6050 Rozbudowa placu zabaw w msc Gąsocin 50.762,70 50.762,70

13. Gutków 21.218,81 21.218,81

921 92109 4300
Uporzadkowanie terenu wokół remizy wiejskiej postawienie 

ogrodzenia wraz z bramą 
5.218,81 5.218,81

921 92109 4210
Zakup namiotu 1 szt, stoły 5 szt, ławki 10 szt

16.000,00 16.000,00

14. Komory Dąbrowne 14.619,66 14.619,66

600 60016 4300 Czyszczenie rowu przy drodze gminnej dz. Nr 91 9.619,66 9.619,66

600 60016 4270 Zakup materiału do remonu dróg -kruszywo 5.000,00 5.000,00

15. Kałęczyn 12.183,05 12.183,05

600 60016 6060 Radarowy wyświetlacz prędkości 12.183,05 12.183,05

16. Komory Błotne 12.436,86 12.436,86

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego (lampy solarne) 12.436,86 12.436,86

17. Kosmy Pruszki 13.452,12 13.452,12

600 60016 4270 Zakup materiału do remonu dróg -tłuczń 13.452,12 13.452,12

18. Koźniewo Łysaki 14.822,71 14.822,71

600 60016 4270 Zakup materiału do remonu dróg -frez, kruszywo 14.822,71 14.822,71

19. Koźniewo Średnie 19.949,74 3.949,74 16.000,00

600 60016 4270 Zakup materiału do remonu dróg - kruszywo 1.949,74 1.949,74

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5936



900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego (lampy solarne) 16.000,00 16.000,00

921 92109 4210
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w msc. Koźniewo Wielkie 

2.000,00 2.000,00

20. Koźniewo Wielkie 21.726,44 21.726,44

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 21.726,44 21.726,44

21. Łopacin 25.026,01 16.026,01 9.000,00

754 75412 4300 Wyrównanie terenu przy buynku OSP Łopacin 10.000,00 10.000,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6.026,01 6.026,01

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego (lampy solarne) 9.000,00 9.000,00

22. Marusy 16.447,11 16.447,11

921 92195 4210 Zakup namiotu szt 2 8.616,50 8.616,50

921 92195 4210 Zakup ławek i stołów 4.719,00 4.719,00

921 92195 4210 Zakup grila z osprzętwm 1.000,00 1.000,00

921 92195 4210 Zakup sprzętu audio 2.111,61 2.111,61

23. Mężenino Węgłowice 12.132,29 12.132,29

700 70005 4300 Tablica informacyjna z numerem posesji 3 szt 700,00 700,00

600 60016 4270 Zakup materiału do remonu drogi nr 131 - kruszywo 11.432,29 11.432,29

24. Niesłuchy 14.619,66 14.619,66

700 70005 4300
Przygotowanie terenu działki nr 30 

10.000,00 10.000,00

921 92195 4210 Zakup dwóch stolików, czterech ławek, namiotu 4.619,66 4.619,66

25. Olszewka 15.381,10 15.381,10

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego (lampy solarne) 15.381,10 15.381,10

26. Ostaszewo 13.096,78 13.096,78

600 60016 4270 Zakup materiału do remonu dróg - kruszywo 13.096,78 13.096,78

27. Pękawka 11.523,13 11.523,13

600 60016 4270 Zakup materiału do remonu dróg - kruszywo 11.523,13 11.523,13

28. Sarnowa Góra 21.117,28 21.117,28

754 75412 6050
Zakup i położenie kostki brukowej przed OSP w Sarnowej Górze 

21.117,28 21.117,28

29. Skrobocin 13.959,74 13.959,74

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego (lampy solarne) 13.959,74 13.959,74

30. Soboklęszcz 36.295,33 36.295,33

926 92695 6050 Rozbudowa placu zabaw w msc Gąsocin 36.295,33 36.295,33

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5936



31. Sońsk 50.762,70 3.762,70 47.000,00

754 75412 6060 Zakup przyczepki dla OSP Sońsk 16.000,00 16.000,00

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego (lampy solarne) 31.000,00 31.000,00

750 75095 4300 Tablica informacyjna szt 2 3.762,70 3.762,70

32. Spądoszyn 13.858,22 13.858,22

600 60016 4270 Zakup materiału do remonu dróg - kruszywo 13.858,22 13.858,22

33. Strusin 12.792,20 4.792,20 8.000,00

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego (lampy solarne) 8.000,00 8.000,00

600 60016 4270 Zakup materiału do remonu dróg - kruszywo 4.792,20 4.792,20

34. Strusinek 13.908,98 13.908,98

600 60016 4270 Zakup materiału do remonu dróg - tłuczeń 13.908,98 13.908,98

35. Szwejki 14.771,95 14.771,95

750 75095 4300 Tablica informacyjns 2.000,00 2.000,00

600 60016 4270 Zakup materiału do remonu dróg - tłuczeń 12.771,95 12.771,95

36. Ślubowo 19.442,11 19.442,11

926 92695 4300 Wyrównanie terenu na placu zabaw 10.710,30 10.710,30

926 92695 4210 Wyposazenie placu zabaw (zakup trawy, siatki na krety, sprzetu 

do siatkówki, ławek)
8.731,81 8.731,81

37. Wola Ostaszewska 15.279,57 15.279,57

600 60016 4270
Zakup materiału do remonu dróg - kruszywo, wymiana 

przepustu 15.279,57 15.279,57

731.896,63 379.233,29 352.663,34Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5936



 Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XVII/104/2025 

  Rady Gminy Sońsk 

 z dnia 28/04/2025r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01041 6050

Przebudowa zbiornika 

retencyjnego w 

miejscowości Ślubowo w 

Gminie Sońsk

522.133,00 522.133,00 66.000,00

D.

A. 

B.

C.
456.133,00

Urząd Gminy w 

Sońsku

2 010 01041 6050

Przebudowa zbiornika 

retencyjnego w 

miejscowości  Ciemniewo w 

Gminie Sońsk

499.707,00 499.707,00

D.

A.      

B.

C.
499.707,00

Urząd Gminy w 

Sońsku

3 010 01044 6060

Szafa zasilająco -sterujaca 

do pompowni deszczowej 

ul. Strażacka Gąsocin 

17.000,00 17.000,00 17.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościow

e 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5936



4 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej 

nr 120905W Szwejki -

Marusy

2.500.000,00 2.500.000,00 544.444,45

D.
A.      

1.955.555,55

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

5 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością gminy Sońsk w 

miejscowości Sońsk ul. 

Mleczarska 

187.000,00 187.000,00 187.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

6 600 60016 6050

Budowa drogi będącej 

własnością gminy Sońsk w 

miejscowości Soboklęszcz  

ul. Ks.Szałwińskiego -

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa 

60.000,00 60.000,00 60.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

7 600 60016 6060

Radarowy wyświetlacz 

prędkości -Fundusz sołecki 

Kałeczyn 

12.183,05 12.183,05 12.183,05

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

8 600 60016 6050

Budowa chodnika w 

miejscowości Ciemniewko-

Fundusz sołecki 

15.787,20 15.787,20 15.787,20

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

9 600 60016 6050 Rozbudowa  drogi gminnej 

Nr 120919W w msc. 

Mężenino – Węgłowice 

500.000,00 500.000,00 500.000,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5936



10 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Bądkowo  ( nr ew. 

działki 40) 

728.000,00 728.000,00 728.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

11 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Ciemniewo  ( nr ew. 

działki 121)

527.000,00 527.000,00 527.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

12 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Ślubowo-Cygańska 

dróżka  ( nr ew. działki 38)

326.000,00 326.000,00 326.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

13 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk 

polegająca na wykonaniu 

nakładki asfaltowej w msc 

Skrobocin , działka nr.ew 

34 i nr 41 w msc Łopacin, 

działka nr.138

548.000,00 548.000,00 548.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

14 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Koźniewo-Wielkie  ( nr 

ew. działki 323 i 73) 

482.000,00 482.000,00 482.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

15 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk 

polegająca na wykonaniu 

nakładki asfaltowej w msc 

Gutków , działka nr.ew 

332/2 i nr 287.

376.000,00 376.000,00 376.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5936



16 600 60095 6060 Zakup koparko -ładowarki 260.000,00 260.000,00 260.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

17 600 60016 6050

Przebudowa dróg będących 

własnością Gminy Sońsk 

polegająca na wykonaniu 

nakładki asfaltowej w msc 

Sońsk , działka nr.ew 51  

oraz w msc Strusin dziłka 

nr.ew 22

300.000,00 300.000,00 300.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

18 750 75095 6067 Cyberbezpieczny Samorząd 542.703,78 542.703,78

D.

A.      

B.

C.
542.703,78

Urząd Gminy w 

Sońsku

19 754 75412 6067

Zakup ciężkiego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z pełnym 

wyposażeniem dla OSP w 

Gąsocinie 

1.941.700,00 1.941.700,00 344.728,00

D.

A.      

B.150.000,00

C.
1.446.972,00

Urząd Gminy w 

Sońsku

20 754 75412 6050

Zakup i położenie kostki 

brukowej przed OSP w 

sarnowej Górze 

21.117,28 21.117,28 21.117,28

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

21 754 75112 6060

Zakup przyczepki dla OSP 

Sońsk -Fundusz Sołecki 

Sońsk 

16.000,00 16.000,00 16.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5936



22 801 80101 6050
Monitoring przy Szkole 

Podstawowej w Sońsku 
13.000,00 13.000,00 13.000,00

D.

A.      

B.

C.

Szkoła 

Podstawowa w 

Sońsku 

23 852 85295 6050

Przebudowa budynku 

będącego własnością 

Gminy Sońsk w celu 

utworzenia Dziennego 

Domu Pobytu Seniora w 

Kałęczynie ––  

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

24 900 90015 6050

Modernizacja oswietlenia 

ulicznego (lampy solarne) -

Fundusz sołecki (Cichawy , 

Gołotczyzna, Komory 

Błotne, Koźniewo Średnie, 

Łopacin, Olszewka, 

Skrobocin, Sońsk, Strusin)

157.177,70 157.177,70 157.177,70

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

25 921 92109 6050

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej -Fundusz sołecki 

Chrościce 

12.173,05 12.173,05 12.173,05

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

26 926 92601 6050

Rozbudowa sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Gąsocinie, 

ul. Błotna. –dokumentacja 

projektowo kosztorysowa

61.500,00 61.500,00 61.500,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

27 926 92695 6050
Zakup ogrodzenia altany-

Fundusz sołecki Burkaty
15.888,73 15.888,73 15.888,73

D. A.

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5936



28 926 92695 6050

Modernizacja altanki , 

zakup zabawek ogrodzenie 

działki nr 53-Fundusz 

sołecki Damięty Narwoty 

16.066,52 16.066,52 16.066,52

D.

A.  

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

29 926 92695 6050

Wyposażenie placu zabaw 

w urządzenia zabawowo-

rekreacyjne-Fundusz 

sołecki Drążewo

16.294,83 16.294,83 16.294,83

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

30 926 92695 6050

Rozbudowa placu zabaw w 

msc. Gąsocin-Fundusz 

sołecki Gąsocin, 

Soboklęszcz

87.058,03 87.058,03 87.058,03

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

10.811.490,17 10.811.490,17 5.760.418,84 0,00 0,00 2.105.555,55 2.945.515,78 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5936


	UCHWAŁA NR XVII/104/2025 RADY GMINY SOŃSK z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2025-06-18T07:52:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




